
                                                                          RESULTADOS DA CAMINHADA GERAL – MASCULINO – FEMININO  

 

 

CLAS 
N 

PEITO NOME SEXO T BRUTO T LIQUIDO EQUIPE 

1 3208 LUCAS GABRIEL DE SOUSA M 00:23:57.079 00:23:23.054   

2 3209 MARIA VITORIA NASCIMENTO F 00:23:57.082 00:23:22.996   

3 3183 THIAGO DOS SANTOS GALDINO M 00:25:18.081 00:25:08.081 TAE 

4 3184 THIAGO DOS SANTOS GALDINO 2 M 00:25:44.025 00:25:26.956 TAE 

5 3113 LARYSSA CHRISTINA GUEDES RAMOS F 00:26:36.081 00:26:17.056 DISCENTE DO IFPE 

6 3139 MARIA LARYSSE YASMIN LIRA PEREIRA F 00:26:58.002 00:26:38.924 DISCENTE DO IFPE 

7 3025 CAMILO RAFAEL DE ALMEIDA DA SILVA M 00:29:41.045 00:29:16.984 FAMILIAR DE DISCENTE DO IFPE 

8 3051 EDVANEA MARIA DA SILVA F 00:30:41.010 00:30:13.969 DOCENTE DO IFPE 

9 3111 KEVIN CAIO RICHARDSON PEREIRA DOS SANTOS M 00:30:59.036 00:30:44.943 DISCENTE DO IFPE 

10 3144 MATHEUS REZENDE DA SILVA LOPES M 00:31:18.094 00:30:58.071 DISCENTE DO IFPE 

11 3104 JULIANA GOMES DAS OLIVEIRAS F 00:31:20.038 00:30:48.940 
FAMILIAR DE TECNICO ADMINISTRATIVO DO 

IFPE 

12 3112 LARISSA VITORIA SILVA F 00:31:36.023 00:31:16.970 DISCENTE DO IFPE 

13 3054 ELAINE CRISTINA DA ROCHA SILVA F 00:31:47.035 00:31:34.995   

14 3148 PAULO ROBERTO LIMA MARTINS M 00:31:47.063 00:31:35.028 DOCENTE DO IFPE 

15 3067 GERMANA BARROS RODRIGUES F 00:32:20.089 00:31:59.082 SERVIDOR DE OUTRO ORGAO 

16 3117 LINDEBERG ROCHA FREITAS M 00:32:33.052 00:32:02.959 DOCENTE DO IFPE 

17 3136 MARIA EDUARDA DA SILVA F 00:34:00.014 00:33:27.915 FAMILIAR DE DISCENTE DO IFPE 

18 3037 DANIEL JOSE DE LIMA M 00:34:21.009 00:33:29.972 SERVIDOR DE OUTRO ORGAO 

19 3030 CAROLINA DE SOUSA SANTOS F 00:34:22.036 00:33:31.946 SERVIDOR DE OUTRO ORGAO 

20 3207 KAUANNE EDUARDA F 00:34:33.022 00:33:58.009 FAMILIAR 

21 3168 SELMA OLIVEIRA DE SOUSA F 00:34:34.055 00:33:59.052 FAMILIAR DE DOCENTE DO IFPE 

22 3002 ADILIANE VALéRIA BATISTA FRANCELINO DA SILVA F 00:34:45.031 00:34:19.957 TAE 

23 3150 PEDRO PAULO BEZERRA DE LIRA M 00:34:49.055 00:33:53.050 TAE 

24 3045 DIMITRI JULIANO DE ALMEIDA DA SILVA M 00:34:59.085 00:34:34.074 FAMILIAR DE DISCENTE DO IFPE 
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25 3055 ELOA REGINA MARQUES FERNANDES F 00:35:01.098 00:34:17.076 TAE 

26 3163 SAMUEL DOS SANTOS ANDRADE M 00:35:02.029 00:34:18.027 
FAMILIAR DE TECNICO ADMINISTRATIVO DO 

IFPE 

27 3162 ROSELITA DA SILVA FERNANDES F 00:35:02.050 00:34:19.045 FAMILIAR DE DOCENTE DO IFPE 

28 3102 JOSE MESSIAS RIBEIRO JUNIOR M 00:35:13.007 00:34:22.984 DOCENTE DO IFPE 

29 3062 FREDERICO CAMAROTTI M 00:35:13.081 00:34:58.014 SERVIDOR DE OUTRO ORGAO 

30 3210 MIRELLA ALVES CAMPOS F 00:35:26.036 00:35:07.008   

31 3214 RUAN VINÍCIUS DE SOUZA CAÚ M 00:35:38.027 00:35:11.936   

32 3063 GABRIELA ANITA DE ALMEIDA DA SILVA F 00:35:38.096 00:35:14.030 FAMILIAR DE DISCENTE DO IFPE 

33 3010 AMANDA MARIA DE JESUS F 00:35:50.011 00:35:10.001 FAMILIAR DE DOCENTE DO IFPE 

34 3032 CINTIA VALERIA BATISTA PEREIRA F 00:35:53.029 00:35:07.982 
FAMILIAR DE TECNICO ADMINISTRATIVO DO 

IFPE 

35 3137 MARIA GLAUCIENE LINS F 00:36:17.053 00:35:49.005 DISCENTE DO IFPE 

36 3049 EDJANE GOMES DA PAZ F 00:36:17.062 00:35:39.044 
FAMILIAR DE TECNICO ADMINISTRATIVO DO 

IFPE 

37 3175 SUELY NUNES BARBOSA F 00:36:52.086 00:36:01.035 DISCENTE DO IFPE 

38 3119 LUCIANO IGOR GOMES DA CRUZ M 00:36:53.008 00:35:59.934 DOCENTE DO IFPE 

39 3012 ANA PATRICIA SIQUEIRA TAVARES FALCAO F 00:36:56.000 00:36:11.992 DOCENTE DO IFPE 

40 3058 ESEQUIEL OLIVEIRA DE FRANCA M 00:37:36.010 00:36:38.993 FAMILIAR DE DOCENTE DO IFPE 

41 3140 MARIA LUIZA MENEZES SANTANA F 00:37:42.066 00:36:44.005 
FAMILIAR DE TECNICO ADMINISTRATIVO DO 

IFPE 

42 3066 GEORGIA LUCIANA MENEZES SANTANA F 00:37:42.072 00:36:44.008 TAE 

43 3205 DOMINGOS SAVIO M 00:37:53.073 00:37:05.036   

44 3016 ANDERSON FRANCA FERREIRA M 00:37:55.099 00:37:09.052 TAE 

45 3040 DANUBIA KAREN SENA QUEIROZ F 00:37:56.027 00:37:10.011 
FAMILIAR DE TECNICO ADMINISTRATIVO DO 

IFPE 

46 3193 WILLY VILANOVA PESSSOA F 00:39:08.069 00:38:08.043 FAMILIAR DE DISCENTE DO IFPE 

47 3026 CARLA EUGENIA FONSECA DA SILVA F 00:39:09.021 00:38:11.965 TAE 

48 3092 JOAO CARLOSRAMOS M 00:39:21.033 00:38:59.935 DOCENTE DO IFPE 
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49 3173 SOLANGE LAURENTINO DOS SANTOS F 00:39:23.076 00:39:04.070 SERVIDOR DE OUTRO ORGAO 

50 3099 JOELMA LETICIA CRUZ DE LIMA F 00:39:30.005 00:39:03.952 TAE 

51 3211 FATIMA BEATRIZ DA CRUZ LIMA F 00:39:30.030 00:39:02.030   

52 3085 JAMERSON ANTONIO DE ALMEIDA DA SILVA M 00:39:34.083 00:39:06.063 SERVIDOR DE OUTRO ORGAO 

53 3059 FATIMA MARIA DE SOUZA F 00:39:36.012 00:39:05.941 FAMILIAR DE DOCENTE DO IFPE 

54 3195 WILLAMIS APRIGIO DE ARAUJO M 00:39:41.067 00:39:04.027 DOCENTE DO IFPE 

55 3203 EDVANIR LIMA DE ANDRADE F 00:40:07.084 00:39:09.991   

56 3064 GEISE GOMES DE ARAUJO FRANCA F 00:40:08.071 00:39:07.987 FAMILIAR DE DOCENTE DO IFPE 

57 3003 ADRIANA FELIX DE OLIVEIRA F 00:40:09.011 00:39:24.978 DOCENTE DO IFPE 

58 3186 THIAGO LIMA DE ANDRADE FRANCA M 00:40:09.024 00:39:09.020 FAMILIAR DE DOCENTE DO IFPE 

59 3133 MARIA CAROLINA TORRES DA SILVA F 00:40:09.036 00:39:28.969 DOCENTE DO IFPE 

60 3100 JORGE LUIS FIRMINO DE SOUZA M 00:40:09.039 00:39:30.013 DOCENTE DO IFPE 

61 3169 SERGIO GUIMARAES DE SOUZA M 00:40:09.042 00:39:34.973 DOCENTE DO IFPE 

62 3074 HADASSA VITORIA GOMES DA SILVA F 00:40:18.075 00:39:49.063 DISCENTE DO IFPE 

63 3086 JANE KELLY SILVA DE LIMA F 00:40:20.029 00:39:40.956 TAE 

64 3178 TARCIANA MARTINS DA PAZ F 00:40:20.088 00:39:42.029 TAE 

65 3035 CREUSA MARIA SILVA DE LIMA F 00:40:21.071 00:39:44.004 
FAMILIAR DE TECNICO ADMINISTRATIVO DO 

IFPE 

66 3213 MARIA ISABEL CAVALCANTE DO AMARAL F 00:40:38.085 00:39:50.084   

67 3126 MÁRCIA CAVALCANTI ERHARDT BORBA F 00:41:04.031 00:40:23.022 FAMILIAR DE DISCENTE DO IFPE 

68 3212 VANIA RODRIGUES BENSI F 00:41:05.091 00:40:21.031   

69 3079 INEZ MANUELE DOS SANTOS F 00:41:32.061 00:36:57.030 DOCENTE DO IFPE 

70 3201 JOSE CARLOS DE SA JR M 00:42:45.077 00:41:23.062   

71 3202 NADJA ALVES CARVALHO DE AS F 00:42:45.090 00:41:23.052   

72 3053 ELAINE CRISTINA BERNARDO LOPES F 00:42:48.035 00:41:49.979 TAE 

73 3206 AMANDA MARTINS CASTRO F 00:42:50.011 00:41:54.006   

74 3143 MARIZE DELIZELE MARQUES F 00:42:50.086 00:41:54.997 TAE 
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75 3080 IONE MARQUES CASTRO F 00:42:51.064 00:41:53.992 
FAMILIAR DE TECNICO ADMINISTRATIVO DO 

IFPE 

76 3013 MARIA FELISBERTA MENEZES CLEMENTE F 00:43:08.075 00:42:04.056   

77 3158 RICARDO SAVIO TRIGUEIRO DE MORAIS M 00:43:12.054 00:42:12.042 FAMILIAR DE DOCENTE DO IFPE 

78 3127 MARCIA SILVA F 00:43:12.095 00:42:11.055 TAE 

79 3046 DIVANEIDE FERREIRA DA SILVA F 00:43:13.057 00:42:36.998 TAE 

80 3091 JESSICA SABRINA DE OLIVEIRA MENEZES F 00:43:14.012 00:42:26.959 DOCENTE DO IFPE 

81 3107 KATHARINE NINIVE PINTO SILVA F 00:43:43.039 00:43:16.023 SERVIDOR DE OUTRO ORGAO 

82 3215 IVA ROSA DE SANTANA F 00:43:43.061 00:43:12.993   

83 3042 DENISE PIRES DE OLIVEIRA COSTA F 00:44:19.055 00:42:16.958 TAE 

84 3152 RAPHAELLA FERREIRA DE MOURA NEGROMONTE BATISTA F 00:44:20.019 00:42:17.000 TAE 

85 3199 FABIO JOSE BATISTA M 00:44:20.060 00:42:16.996   

86 3098 JOELMA BRASILEIRO ALVES F 00:44:26.095 00:44:11.071 TAE 

87 3015 DIANDRA CARLA MENEZES CLEMENTE F 00:44:44.006 00:43:39.929 FAMILIAR DE DISCENTE DO IFPE 

88 3017 RENATA CANDIDO DE OLIVEIRA F 00:44:44.014 00:44:44.014   

89 3110 KENIO DE SALLES MENEZES M 00:44:48.070 00:44:17.029 TAE 

90 3200 SIMONE MARIA MACHADO F 00:44:51.091 00:44:21.049   

91 3087 JAQUELINE RAQUEL PIMENTEL DA SILVA F 00:45:03.087 00:44:07.025 TAE 

92 3176 SYLVIO PERICLES ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA SILVA M 00:45:05.078 00:44:43.037 TAE 

93 3011 ANA CARMELA MESQUITA DE ARAUJO F 00:45:06.049 00:44:47.007 DOCENTE DO IFPE 

94 3165 SAULO MESQUITA DE ARAUJO M 00:45:16.081 00:44:55.061 FAMILIAR DE DOCENTE DO IFPE 

95 3115 LELIO GERALDO DAS OLIVEIRAS M 00:45:16.097 00:42:57.059 
FAMILIAR DE TECNICO ADMINISTRATIVO DO 

IFPE 

96 3124 MARCELA MARIA LOURENCO TERTULIANO LOPES DE SOUZA F 00:45:29.054 00:43:12.047 TAE 

97 3146 NATALIA ATAIDE BORBA CAVALCANTI F 00:46:18.027 00:45:36.982 DISCENTE DO IFPE 

98 3027 CARLA FABIANA DA SILVA F 00:47:33.043 00:46:43.981 SERVIDOR DE OUTRO ORGAO 

99 3089 JENYFFER MEDEIROS CAMPOS GUERRA F 00:47:34.057 00:46:44.979 SERVIDOR DE OUTRO ORGAO 

100 3135 MARIA DO SOCORRO MOREIRA DE AZEVEDO F 00:51:03.026 00:51:03.026 TAE 
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101 3043 DIANA DIAS SAMPAIO F 00:53:02.006 00:53:02.006 SERVIDOR DE OUTRO ORGAO 

102 3018 ANDREZA WENDELL DE ARAUJO F 00:54:20.042 00:54:20.042 TAE 

 

RESULTADO DA CAMINHADA FEMININO 

CLAS 
N 

PEITO NOME SEXO T BRUTO T LIQUIDO EQUIPE 

1 3209 MARIA VITORIA NASCIMENTO F 00:23:57.082 00:23:22.996   

2 3113 LARYSSA CHRISTINA GUEDES RAMOS F 00:26:36.081 00:26:17.056 DISCENTE DO IFPE 

3 3139 MARIA LARYSSE YASMIN LIRA PEREIRA F 00:26:58.002 00:26:38.924 DISCENTE DO IFPE 

4 3051 EDVANEA MARIA DA SILVA F 00:30:41.010 00:30:13.969 DOCENTE DO IFPE 

5 3104 JULIANA GOMES DAS OLIVEIRAS F 00:31:20.038 00:30:48.940 
FAMILIAR DE TECNICO ADMINISTRATIVO DO 

IFPE 

6 3112 LARISSA VITORIA SILVA F 00:31:36.023 00:31:16.970 DISCENTE DO IFPE 

7 3054 ELAINE CRISTINA DA ROCHA SILVA F 00:31:47.035 00:31:34.995   

8 3067 GERMANA BARROS RODRIGUES F 00:32:20.089 00:31:59.082 SERVIDOR DE OUTRO ORGAO 

9 3136 MARIA EDUARDA DA SILVA F 00:34:00.014 00:33:27.915 FAMILIAR DE DISCENTE DO IFPE 

10 3030 CAROLINA DE SOUSA SANTOS F 00:34:22.036 00:33:31.946 SERVIDOR DE OUTRO ORGAO 

11 3207 KAUANNE EDUARDA F 00:34:33.022 00:33:58.009 FAMILIAR 

12 3168 SELMA OLIVEIRA DE SOUSA F 00:34:34.055 00:33:59.052 FAMILIAR DE DOCENTE DO IFPE 

13 3002 ADILIANE VALÉRIA BATISTA FRANCELINO DA SILVA F 00:34:45.031 00:34:19.957 TAE 

14 3055 ELOA REGINA MARQUES FERNANDES F 00:35:01.098 00:34:17.076 TAE 

15 3162 ROSELITA DA SILVA FERNANDES F 00:35:02.050 00:34:19.045 FAMILIAR DE DOCENTE DO IFPE 

16 3210 MIRELLA ALVES CAMPOS F 00:35:26.036 00:35:07.008   

17 3063 GABRIELA ANITA DE ALMEIDA DA SILVA F 00:35:38.096 00:35:14.030 FAMILIAR DE DISCENTE DO IFPE 

18 3010 AMANDA MARIA DE JESUS F 00:35:50.011 00:35:10.001 FAMILIAR DE DOCENTE DO IFPE 

19 3032 CINTIA VALERIA BATISTA PEREIRA F 00:35:53.029 00:35:07.982 
FAMILIAR DE TECNICO ADMINISTRATIVO DO 

IFPE 

20 3137 MARIA GLAUCIENE LINS F 00:36:17.053 00:35:49.005 DISCENTE DO IFPE 
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21 3049 EDJANE GOMES DA PAZ F 00:36:17.062 00:35:39.044 
FAMILIAR DE TECNICO ADMINISTRATIVO DO 

IFPE 

22 3175 SUELY NUNES BARBOSA F 00:36:52.086 00:36:01.035 DISCENTE DO IFPE 

23 3012 ANA PATRICIA SIQUEIRA TAVARES FALCAO F 00:36:56.000 00:36:11.992 DOCENTE DO IFPE 

24 3140 MARIA LUIZA MENEZES SANTANA F 00:37:42.066 00:36:44.005 
FAMILIAR DE TECNICO ADMINISTRATIVO DO 

IFPE 

25 3066 GEORGIA LUCIANA MENEZES SANTANA F 00:37:42.072 00:36:44.008 TAE 

26 3040 DANUBIA KAREN SENA QUEIROZ F 00:37:56.027 00:37:10.011 
FAMILIAR DE TECNICO ADMINISTRATIVO DO 

IFPE 

27 3193 WILLY VILANOVA PESSSOA F 00:39:08.069 00:38:08.043 FAMILIAR DE DISCENTE DO IFPE 

28 3026 CARLA EUGENIA FONSECA DA SILVA F 00:39:09.021 00:38:11.965 TAE 

29 3173 SOLANGE LAURENTINO DOS SANTOS F 00:39:23.076 00:39:04.070 SERVIDOR DE OUTRO ORGAO 

30 3099 JOELMA LETICIA CRUZ DE LIMA F 00:39:30.005 00:39:03.952 TAE 

31 3211 FATIMA BEATRIZ DA CRUZ LIMA F 00:39:30.030 00:39:02.030   

32 3059 FATIMA MARIA DE SOUZA F 00:39:36.012 00:39:05.941 FAMILIAR DE DOCENTE DO IFPE 

33 3203 EDVANIR LIMA DE ANDRADE F 00:40:07.084 00:39:09.991   

34 3064 GEISE GOMES DE ARAUJO FRANCA F 00:40:08.071 00:39:07.987 FAMILIAR DE DOCENTE DO IFPE 

35 3003 ADRIANA FELIX DE OLIVEIRA F 00:40:09.011 00:39:24.978 DOCENTE DO IFPE 

36 3133 MARIA CAROLINA TORRES DA SILVA F 00:40:09.036 00:39:28.969 DOCENTE DO IFPE 

37 3074 HADASSA VITORIA GOMES DA SILVA F 00:40:18.075 00:39:49.063 DISCENTE DO IFPE 

38 3086 JANE KELLY SILVA DE LIMA F 00:40:20.029 00:39:40.956 TAE 

39 3178 TARCIANA MARTINS DA PAZ F 00:40:20.088 00:39:42.029 TAE 

40 3035 CREUSA MARIA SILVA DE LIMA F 00:40:21.071 00:39:44.004 
FAMILIAR DE TECNICO ADMINISTRATIVO DO 

IFPE 

41 3213 MARIA ISABEL CAVALCANTE DO AMARAL F 00:40:38.085 00:39:50.084   

42 3126 MÁRCIA CAVALCANTI ERHARDT BORBA F 00:41:04.031 00:40:23.022 FAMILIAR DE DISCENTE DO IFPE 

43 3212 VANIA RODRIGUES BENSI F 00:41:05.091 00:40:21.031   

44 3079 INEZ MANUELE DOS SANTOS F 00:41:32.061 00:36:57.030 DOCENTE DO IFPE 

45 3202 NADJA ALVES CARVALHO DE AS F 00:42:45.090 00:41:23.052   

46 3053 ELAINE CRISTINA BERNARDO LOPES F 00:42:48.035 00:41:49.979 TAE 
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47 3206 AMANDA MARTINS CASTRO F 00:42:50.011 00:41:54.006   

48 3143 MARIZE DELIZELE MARQUES F 00:42:50.086 00:41:54.997 TAE 

49 3080 IONE MARQUES CASTRO F 00:42:51.064 00:41:53.992 
FAMILIAR DE TECNICO ADMINISTRATIVO DO 

IFPE 

50 3013 MARIA FELISBERTA MENEZES CLEMENTE F 00:43:08.075 00:42:04.056   

51 3127 MARCIA SILVA F 00:43:12.095 00:42:11.055 TAE 

52 3046 DIVANEIDE FERREIRA DA SILVA F 00:43:13.057 00:42:36.998 TAE 

53 3091 JESSICA SABRINA DE OLIVEIRA MENEZES F 00:43:14.012 00:42:26.959 DOCENTE DO IFPE 

54 3107 KATHARINE NINIVE PINTO SILVA F 00:43:43.039 00:43:16.023 SERVIDOR DE OUTRO ORGAO 

55 3215 IVA ROSA DE SANTANA F 00:43:43.061 00:43:12.993   

56 3042 DENISE PIRES DE OLIVEIRA COSTA F 00:44:19.055 00:42:16.958 TAE 

57 3152 RAPHAELLA FERREIRA DE MOURA NEGROMONTE BATISTA F 00:44:20.019 00:42:17.000 TAE 

58 3098 JOELMA BRASILEIRO ALVES F 00:44:26.095 00:44:11.071 TAE 

59 3015 DIANDRA CARLA MENEZES CLEMENTE F 00:44:44.006 00:43:39.929 FAMILIAR DE DISCENTE DO IFPE 

60 3017 RENATA CANDIDO DE OLIVEIRA F 00:44:44.014 00:44:44.014   

61 3200 SIMONE MARIA MACHADO F 00:44:51.091 00:44:21.049   

62 3087 JAQUELINE RAQUEL PIMENTEL DA SILVA F 00:45:03.087 00:44:07.025 TAE 

63 3011 ANA CARMELA MESQUITA DE ARAUJO F 00:45:06.049 00:44:47.007 DOCENTE DO IFPE 

64 3124 MARCELA MARIA LOURENCO TERTULIANO LOPES DE SOUZA F 00:45:29.054 00:43:12.047 TAE 

65 3146 NATALIA ATAIDE BORBA CAVALCANTI F 00:46:18.027 00:45:36.982 DISCENTE DO IFPE 

66 3027 CARLA FABIANA DA SILVA F 00:47:33.043 00:46:43.981 SERVIDOR DE OUTRO ORGAO 

67 3089 JENYFFER MEDEIROS CAMPOS GUERRA F 00:47:34.057 00:46:44.979 SERVIDOR DE OUTRO ORGAO 

68 3135 MARIA DO SOCORRO MOREIRA DE AZEVEDO F 00:51:03.026 00:51:03.026 TAE 

69 3043 DIANA DIAS SAMPAIO F 00:53:02.006 00:53:02.006 SERVIDOR DE OUTRO ORGAO 

70 3018 ANDREZA WENDELL DE ARAUJO F 00:54:20.042 00:54:20.042 TAE 

 

RESULTADO CAMINHADA MASCULINO 
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CLAS 
N 

PEITO NOME SEXO T BRUTO T LIQUIDO EQUIPE 

1 3208 LUCAS GABRIEL DE SOUSA M 00:23:57.079 00:23:23.054   

2 3183 THIAGO DOS SANTOS GALDINO M 00:25:18.081 00:25:08.081 TAE 

3 3184 THIAGO DOS SANTOS GALDINO 2 M 00:25:44.025 00:25:26.956 TAE 

4 3025 CAMILO RAFAEL DE ALMEIDA DA SILVA M 00:29:41.045 00:29:16.984 FAMILIAR DE DISCENTE DO IFPE 

5 3111 KEVIN CAIO RICHARDSON PEREIRA DOS SANTOS M 00:30:59.036 00:30:44.943 DISCENTE DO IFPE 

6 3144 MATHEUS REZENDE DA SILVA LOPES M 00:31:18.094 00:30:58.071 DISCENTE DO IFPE 

7 3148 PAULO ROBERTO LIMA MARTINS M 00:31:47.063 00:31:35.028 DOCENTE DO IFPE 

8 3117 LINDEBERG ROCHA FREITAS M 00:32:33.052 00:32:02.959 DOCENTE DO IFPE 

9 3037 DANIEL JOSE DE LIMA M 00:34:21.009 00:33:29.972 SERVIDOR DE OUTRO ORGAO 

10 3150 PEDRO PAULO BEZERRA DE LIRA M 00:34:49.055 00:33:53.050 TAE 

11 3045 DIMITRI JULIANO DE ALMEIDA DA SILVA M 00:34:59.085 00:34:34.074 FAMILIAR DE DISCENTE DO IFPE 

12 3163 SAMUEL DOS SANTOS ANDRADE M 00:35:02.029 00:34:18.027 FAMILIAR DE TECNICO ADMINISTRATIVO DO IFPE 

13 3102 JOSE MESSIAS RIBEIRO JUNIOR M 00:35:13.007 00:34:22.984 DOCENTE DO IFPE 

14 3062 FREDERICO CAMAROTTI M 00:35:13.081 00:34:58.014 SERVIDOR DE OUTRO ORGAO 

15 3214 RUAN VINÍCIUS DE SOUZA CAÚ M 00:35:38.027 00:35:11.936 Familiar discente 

16 3119 LUCIANO IGOR GOMES DA CRUZ M 00:36:53.008 00:35:59.934 DOCENTE DO IFPE 

17 3058 ESEQUIEL OLIVEIRA DE FRANCA M 00:37:36.010 00:36:38.993 FAMILIAR DE DOCENTE DO IFPE 

18 3205 DOMINGOS SAVIO M 00:37:53.073 00:37:05.036   

19 3016 ANDERSON FRANCA FERREIRA M 00:37:55.099 00:37:09.052 TAE 

20 3092 JOAO CARLOSRAMOS M 00:39:21.033 00:38:59.935 DOCENTE DO IFPE 

21 3085 JAMERSON ANTONIO DE ALMEIDA DA SILVA M 00:39:34.083 00:39:06.063 SERVIDOR DE OUTRO ORGAO 

22 3195 WILLAMIS APRIGIO DE ARAUJO M 00:39:41.067 00:39:04.027 DOCENTE DO IFPE 

23 3186 THIAGO LIMA DE ANDRADE FRANCA M 00:40:09.024 00:39:09.020 FAMILIAR DE DOCENTE DO IFPE 

24 3100 JORGE LUIS FIRMINO DE SOUZA M 00:40:09.039 00:39:30.013 DOCENTE DO IFPE 

25 3169 SERGIO GUIMARAES DE SOUZA M 00:40:09.042 00:39:34.973 DOCENTE DO IFPE 

26 3201 JOSE CARLOS DE SA JR M 00:42:45.077 00:41:23.062   



                                                                          RESULTADOS DA CAMINHADA GERAL – MASCULINO – FEMININO  

 

27 3158 RICARDO SAVIO TRIGUEIRO DE MORAIS M 00:43:12.054 00:42:12.042 FAMILIAR DE DOCENTE DO IFPE 

28 3199 FABIO JOSE BATISTA M 00:44:20.060 00:42:16.996   

29 3110 KENIO DE SALLES MENEZES M 00:44:48.070 00:44:17.029 TAE 

30 3176 SYLVIO PERICLES ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA SILVA M 00:45:05.078 00:44:43.037 TAE 

31 3165 SAULO MESQUITA DE ARAUJO M 00:45:16.081 00:44:55.061 FAMILIAR DE DOCENTE DO IFPE 

32 3115 LELIO GERALDO DAS OLIVEIRAS M 00:45:16.097 00:42:57.059 FAMILIAR DE TECNICO ADMINISTRATIVO DO IFPE 

 

 

 


